
平成 30年５月 11日 

保護者の皆様へ 

大阪市立住之江中学校 

                         校 長 平 田 和 也 

 

第４６回 体育大会のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご支援を賜りまして厚くお礼申しあげます。 

 さて、第46回体育大会を下記のとおり開催いたします。 

 なお、プログラムにつきましては、お子さまを通じて後日配付いたします。 

 

記 

 

１ 日 時     ６月８日（金）   ９時 ～ 15 時 20 分（予定） 

 

２ 場 所     本校運動場 

 

● 雨天または運動場の状態が悪いときは、６月12日（火）に延期いたします。 

また、８日（金）の開催であっても、天候により時間が前後する場合がございます。 

● 延期の判断につきましては、７時30分の時点で、住之江中学校の正門、安立小学校前、 

敷津浦小学校前に「延期」の掲示をいたします。また、中学校のホームページでも 

お知らせいたします。 

● 観覧につきましては、保護者の方と就学前のお子さまに限らせていただきます。 

その際、入校証をご持参ください。保護者の皆様には、西門から８時30分より観覧席 

へご案内いたします。 

● 前日(７日)、当日(８日)、予備日(12日)は中学校給食の提供がありません。お子さまの 

昼食をご準備ください。 

● 当日、撮影された他のお子さまが映っている映像等につきましては、個人情報保護の 

観点から、ネット上にアップロードすることはご遠慮ください。 


